
ZARZĄDZENIE NR
BURMISTRZA CHOSZC!

ENIE NR
BURMISTRZA CHOSZCZNA

z dnia 2022 r.

w sprawie zmian budżetu 2022 roku

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2022 r. 
poz. 1634 ze zm.) oraz § 20 pkt 1 uchwały Nr XXXI/261/2021 Rady Miejskiej w Choszcznie z dnia 
25 listopada 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Choszczno na rok 2022, zarządzam, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXXI/261/2021 Rady Miejskiej w Choszcznie z dnia 25 listopada 2021 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Choszczno na rok 2022 , wprowadzam zmiany określone w załącznikach 1 i 2 do 
niniejszego zarządzenia.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miejskiemu.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Otrzymują:

1) Skarbnik Miejski.

2) Wydział Budżetu.

3) Regionalna Izba Obrachunkowa.

4) Wydział Organizacyjno - Prawny.

Sprawdzono pod 
względem 

merytorycznym

SKARBNIK MIEJSKI

Strona 1



1. DOCHODY
Jednostka wykonująca - Urząd Miejski w Choszcznie 

Rodzaj: Zlecone

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr ... 

Bunnistrza Choszczna 
z dnia .^.6 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
855 Rodzina 144 000,00 7 000,00 151 000,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów

144 000,00 7 000,00 151 000,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

144 000,00 7 000,00 151 000,00

Razem: 144 000,00 7 000,00 151 000,00

Strona 1 z 1

Id: E7DA17E3-5815-4C7B-B870-90804860D88C. Uchwalony Strona 1



2.WYDATKI

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 

Burmistrza Choszczna 

z dnia ... 2022 r.
Rodzaj: Własne

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 61 910,98 0,00 61 910,98
80104 Przedszkola 61 910,98 0,00 61 910,98

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 8 685,01 -1 000,00 7 685,01
4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00 500,00 1 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 48 500,00 1 300,00 49 800,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 000,00 1 200,00 2 200,00
4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 -500,00 0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 900,00 -500,00 400,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 325,97 -1 000,00 325,97

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 505 831,79 0,00 505 831,79
90095 Pozostała działalność 505 831,79 0,00 505 831,79

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 57 731,79 -140,80 57 590,99
4300 Zakup usług pozostałych 448 100,00 140,80 448 240,80

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 59 989,00 0,00 59 989,00
92195 Pozostała działalność 59 989,00 0,00 59 989,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 160,00 2 000,00 5 160,00
4300 Zakup usług pozostałych 56 829,00 -2 000,00 54 829,00

Razem: 627 731,77 0,00 627 731,77

Strona 1 z 2

Id: E7DA17E3-5815-4C7B-B870-90804860D88C. Uchwalony Strona 1



Rodzaj Zlecone
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
855 Rodzina 144 000,00 7 000,00 151 000,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów

144 000,00 7 000,00 151 000,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 144 000,00 7 000,00 151 000,00

Razem 144 000,00 7 000,00 151 000,00

Strona 2 z 2

Id E7DA17E3-5815-4C7B-B870-90804860D88C Uchwalony Strona 2



wg jednostek wykonujących:

Jednostka Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
855 Rodzina 144 000,00 7 000,00 151 000,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów

144 000,00 7 000,00 151 000,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 144 000,00 7 000,00 151 000,00

Razem: 144 000,00 7 000,00 151 000,00

Strona 1 z 4

Id E7DA17E3-5815-4C7B-B870-90804860D88C Uchwalony Strona 3



Jednostka Publiczne Przedszkole Nr 4
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianieO00 Oświata i wychowanie 60 010,98 0,00 60 010,98

80104 Przedszkola 60 010,98 0,00 60 010,98
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 8 685,01 -1 000,00 7 685,01
4300 Zakup usług pozostałych 48 500,00 1 300,00 49 800,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 000,00 1 200,00 2 200,00
4410 Podrożę służbowe krajowe 500,00 -500,00 0,00
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 325,97 -1 000,00 325,97

Razem 60 010,98 0,00 60 010,98

Strona 2 z 4

Id E7DA17E3-5815-4C7B-B870-90804860D88C Uchwalony Strona 4



Jednostka Publiczne Przedszkole Nr 5
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 1 900,00 0,00 1 900,00

80104 Przedszkola 1 900,00 0,00 1 900,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00 500,00 1 500,00

4700 Szkolenia pracowników mebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 900,00 -500,00 400,00

Razem 1 900,00 0,00 1 900,00

Strona 3 z 4

Id E7DA17E3-5815-4C7B-B870-90804860D88C Uchwalony Strona 5



Jednostka Urząd Miejski w Choszcznie
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 505 831,79 0,00 505 831,79

90095 Pozostała działalność 505 831,79 0,00 505 831,79
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 57 731,79 -140,80 57 590,99
4300 Zakup usług pozostałych 448 100,00 140,80 448 240,80

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 59 989,00 0,00 59 989,00
92195 Pozostała działalność 59 989,00 0,00 59 989,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 160,00 2 000,00 5 160,00
4300 Zakup usług pozostałych 56 829,00 -2 000,00 54 829,00

Razem 565 820,79 0,00 565 820,79

Strona 4 z 4

Id E7DA17E3-5815-4C7B-B870-90804860D88C Uchwalony Strona 6


